
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 от 30 марта 2017 г.  № 33/4 
 
 

О приеме в муниципальную собственность муниципального образования 
«Городской округ Подольск Московской области» спортивного оборудования  от 

региональной общественной организации поддержки медицины,   культуры и 
спорта «Содействие»  

 
 Рассмотрев предложение региональной общественной организации поддержки 
медицины, культуры и спорта «Содействие» (далее – региональная общественная 
организация «Содействие») о приеме в муниципальную собственность муниципального 
образования «Городской округ Подольск Московской области» спортивного 
оборудования, установленного на территории микрорайона Климовск города Подольска 
Городского округа Подольск Московской области, в соответствии с Гражданским 
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск Московской 
области», Решением Совета депутатов «Городского округа Подольск от 25.12.2015 № 
10/16 «Об утверждении Порядка владения, пользования и распоряжения 
муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального 
образования «Городской округ Подольск Московской области», 
 
 

Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 
 

 

1. Дать согласие Администрации Городского округа Подольск на прием в 
муниципальную собственность муниципального образования «Городской округ 
Подольск Московской области» от региональной общественной организации 
«Содействие» спортивного оборудования, установленного на территории микрорайона 
Климовск города Подольска Городского округа Подольск Московской области (далее – 
имущество), согласно прилагаемому перечню. 

2. Администрации Городского округа Подольск осуществить необходимые 
организационные и юридические действия по оформлению имущества в 
муниципальную собственность муниципального образования «Городской округ 
Подольск Московской области». 



 3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую 
комиссию по вопросам перспективного развития территории, муниципальной 
собственности и земельным отношениям (Ушанева Л.В.). 
 
 
Председатель Совета депутатов                                                     Глава Городского округа 
Городского округа Подольск                                                                                      Подольск 
                                
                               Н.П. Москалев                                                                            Н.И. Пестов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                 Приложение  

                                                                                             к решению Совета депутатов 
                      Городского округа Подольск                                       

                                                                                           от 30.03.2017г. № 33/4 
 

 
 

Перечень  
спортивного оборудования,  

принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования  
«Городской округ Подольск Московской области» 

от региональной общественной организации «Содействие» 
 

№ 
п/п 

Местонахождение 
имущества 

Объект 
основных 

средств 
Комплектность Ед. 

измерения 
 Стоимость, 

руб.  

1 Московская 
область, Городской 
округ Подольск, 
город Подольск,  
мкр. Климовск,       
ул. Молодежная,       
д. 7 (между 
корпусами 2,3,4 во 
внутреннем дворе) 

Спортивное 
оборудование  

Тренажёр МВ 7.03 «Дуэт» 1 шт. 35 431,00 
Тренажёр МВ 7.08.1 «Степпер 
детский» 

1 шт. 26 156,00 

Тренажёр МВ 7.11 «Лыжный 
ход» 

1 шт. 28 094,00 

Тренажёр МВ 7.16 «Тренажёр 
для приседаний с изменяемой 
нагрузкой» 

1 шт. 56 988,00 

Тренажёр МВ 7.19 
«Горизонтальный жим с 
изменяемой нагрузкой» 

1 шт. 52 586,00 

Тренажёр МВ 7.06 «Жим 
ногами» 

1 шт. 33 963,00 

2 Московская 
область, Городской 
округ Подольск,       
город Подольск, 
мкр. Климовск,      
ул. Революции, д. 4 

Стол для 
настольного 
тенниса 

Стол всепогодный Sport 100S 
Crossover 4 мм с сеткой 
(серый) 

1 шт. 33 390,00 

 
 

 


	РЕШЕНИЕ

